2024年 2月吉日

お得意先 各位

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび弊社では、消化態流動食『ネクサス STアセプバッグ』を下記の通り新発売いたしますので

ご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

１．新発売概要

● ペプチドとアミノ酸を窒素源とした、消化吸収に配慮したバッグタイプの消化態流動食です。

● 1ml当たり 1.5kcalのハイカロリータイプで、水分制限に配慮しています。

● 良好なアミノ酸バランスになるように、2 種類のペプチドを配合しています。

● エネルギー産生にかかわるカルニチンや、n-3系不飽和脂肪酸（EPA、DHA）等を配合しています。

２．パッケージ・段ボールデザイン

製 品 名 ネクサス STアセプバッグ 300 ネクサス STアセプバッグ 400

パ ッ ケ ー ジ

新発売のご案内

段 ボ ー ル

３．製品情報

① 製 品 名 ネクサス STアセプバッグ 300 ネクサス STアセプバッグ 400

② 入 り 個 数 200ml×20 袋 267ml×20袋

③ ケ ー ス サ イ ズ 縦 263mm×横 390mm×高さ 208mm

④ ケ ー ス 重 量 5.4kg 6.9kg

⑤ J A N コ ー ド 49-02720-160186 49-02720-160216

⑥ ケース販売用 JAN コード 49-02720-160193 49-02720-160223

⑦ I T F コ ー ド 149-02720-160183 149-02720-160213

⑧ 統 一 商 品 コ ー ド 744160190 744160220

⑨ 弊 社 製 商 品 コ ー ド 0658483 0658484

⑩ 発 売 日 2024年 3月 19日（火）

⑪ 賞 味 期 限 製造日を含め 180 日

４．アレルゲン情報

アレルゲン（表示推奨品目含む） 乳成分・大豆

※標準組成・主要原材料・使用上の注意・保管上の注意等、その他詳細につきましては製品パッケージ・

パンフレットをご覧ください。

【本件に関するお問合せ先】

詳細につきましては、営業担当者または株式会社クリニコ (    0120-52-0050 )までお問合せください。

受付時間：平日 9：30～17：00 休業日：土・日・祝日、年末年始、5月 1日

以上